关于组织常州市2013年

“金钥匙”科技竞赛（初三学生CESL）活动的通知
辖市区教研室、各初中校教导处：

全国中小学生（江苏地区）“金钥匙”科技竞赛（初三学生CESL活动）是省教育厅批准的竞赛活动。“金钥匙”科技竞赛（初三学生CESL活动）面向初三学生，引导同学们在学习科学知识的同时，关注科学（化学是重点的方面）、环境、社会、生活的联系，体现了素质教育的精神和导向，得到各级教育部门和广大学生、教师的欢迎。省教育厅主要领导也给予了充分的肯定。为此，常州市教育学会化学教学专业委员会决定组织我市部分初三学生参加这项有意义的活动。为了做好组织工作，现将有关事项通知如下。
参赛对象：
全市初三学生，自愿参加。
竞赛内容：
根据“金钥匙”科技竞赛主题，关注科学、环境、社会、生活（CESL）。
竞赛时间：

1．初赛时间：4月12日下午4：00-5：00。
2．决赛时间：4月21日9：00-10：30，闭卷，（新增科技英语题）。
3．团体赛时间：待定。

报名办法：

1．各单位组织学生参加竞赛必须遵循学生自主报名，自愿参加的原则，不得强迫学生参加竞赛。
2．报名时间和办法：2013年3月15日前由各辖市区教育学会化学教学专业委员会负责完成本地区的报名工作，并将参赛学生人数汇总至常州市教育教研室李军同志处。
3．局属初中（含戚区）等于2013年3月8日直接将参赛学生人数汇总至常州市教育教研室李军同志处。
竞赛的组织办法：
1．初赛和决赛试卷均由省教育学会化学教学专业委员会提供；团体赛另行通知。
2．初赛由各辖市区教育学会化学教学专业委员会组织实施。复赛由常州市教育学会化学教学专业委员会组织实施。
3．为了不影响正常的教学秩序，初赛选拔原则上由学校负责。各校应按规定的时间和考试方式严格执行（不得擅自更改初赛时间，否则做违规处理，并取消复赛资格，同时按统一的标准评分），初赛成绩应及时反馈给学生本人。考试期间如有试题方面的问题，可与市教育教研室李军同志（13961168800）联系。
4．进入复赛的学生名单和成绩需在4月17日上午9∶30～11∶00送报常州市教育教研室李军处并领取决赛准考证（同时请把参加复赛的学生名单电子稿发送至jyslj@czedu.gov.cn），逾期作自动放弃处理。
5．决赛分常武、金坛、溧阳三个考点进行，具体地点另行通知。
6．初、决赛均不允许使用计算器。
7．自愿参加竞赛的学生需购买《化学教与学》“金钥匙”科技竞赛专辑（每本13元），市教育学会化学教学专业委员会不收取任何竞赛费用。
常州市教育学会化学教学专业委员会
2013年3月3日
附录：常州市2013年“金钥匙”科技竞赛复赛报名表
常州市2013年“金钥匙”科技竞赛复赛名单

	序号
	参赛学生姓名
	学校
	准考证号
	指导教师

学校盖章

                                                              2013年4月    日